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stofnunar Íslands. Ef umræddir fuglar drepast í haldi eða reynast ekki hafa verið skotnir 
er Náttúrufræðistofnun Íslands heimilt að afhenda finnanda fuglinn til uppsetningar og 
varðveislu. Óheimilt er að selja og kaupa slíka fugla. 

6. gr. 
Sá sem finnur eða handsamar merktan fugl skal senda upplýsingar þar að lútandi til 

Náttúrufræðistofnunar Íslands, hvort sem merkið er íslenskt eða útlent. Eftirtaldar upplýs- 
ingar þurfa að koma fram um merkta fugla sem finnast: Frá hvaða landi merkið er, númerið 
á merkinu, hverrar tegundar fuglinn er talinn vera, hvar fuglinn fannst, hvenær fuglinn 
fannst, atvik fundar, nafn, heimilisfang og sími tilkynnanda og finnanda sé hann annar. 
Merki af dauðum fuglum ber að senda til Náttúrufræðistofnunar Íslands, auk þess sem 
æskilegt er að senda fuglinn, verði því við komið. 

7. gr. 

Þeir sem vilja taka hami eða skinn af villtum dýrum og setja upp skulu skrá sig hjá 

Náttúrufræðistofnun Íslands. Skráning þessi skal vera hamskera að kostnaðarlausu. 
Hamskerar skulu skrá öll villt dýr sem þeir setja upp og geta hvar, hvenær og hvernig 

dýrið fannst, frá hverjum það er og hver varðveitir það. Afrit af árlegum viðbótum við 

skrána skulu send til Náttúrufræðistofnunar Íslands fyrir 1. mars næsta árs. 

8. gr. 

Um brot gegn reglugerð þessari fer samkvæmt 19. og 20 gr. laga nr. 64/1994 um 
vernd, friðun og veiðar á villtum fuglum og villtum spendýrum. 

9. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt lögum nr. 64/1994 um vernd, friðun og veiðar á 
villtum fuglum og villtum spendýrum og öðlast þegar gildi. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Þrátt fyrir ákvæði 9. gr. skal friðlýsing æðarvarps sem átt hefur sér stað fyrir gildistöku 

reglugerðarinnar halda gildi sínu á árinu 1996. 

Umhverfisráðuneytinu, 19. apríl 1996. 

Guðmundur Bjarnason. 
Ingimar Sigurðsson. 
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um fyrsta söludag almennra útboða verðbréfa. 

Seðlabanki Íslands setur hér með á grundvelli heimildar í 20. gr. laga nr. 13/1996 um 
verðbréfaviðskipti, reglur um fyrsta söludag einstakra almennra útboða verðbréfa í því skyni 
að draga úr sveiflum í framboði nýrra verðbréfa á verðbréfamarkaðnum. 

1. gr. 

Útgefandi (skuldari) eða verðbréfafyrirtæki sem annast almennt útboð, skal tilkynna 

Seðlabankanum, lögfræðideild, með fyrirvara sem sé a.m.k. 4 heilir afgreiðsludagar banka, 
um upphaf sölu ásamt upplýsingum um öll helstu einkenni útboðsins á sérstöku eyðublaði 
sem liggur frammi í afgreiðslu bankans. Sé almennt útboð selt í fleiri en einum áfanga, skal 

lýsa áformuðum áföngum og tilkynna síðan um fyrsta söludag í síðari áföngum með sama 
hætti og tilkynnt var um fyrsta söludag í fyrsta áfanga. Seðlabankanum er heimilt að breyta 
dagsetningum útgefenda eða verðbréfafyrirtækja með tilliti til aðstæðna á peningamarkaði. 

Seðlabankinn tilkynnir útgefanda eða verðbréfafyrirtæki, að höfðu samráði við Verð- 
bréfaþing Íslands, um heimilaðan fyrsta söludag (í hverjum áfanga), með minnst eins dags 
fyrirvara hafi útboðsgögnin þá verið fullbúin.
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2. gr. 

Reglur þessar öðlast gildi hinn 15. maí 1996. Jafnframt falla úr gildi reglur frá 13. 
september 1995 um fyrsta söludag almennra útboða verðbréfa. 

Reykjavík, 2. maí 1996. 
Seðlabanki Íslands. 

Birgir Ísleifur Gunnarsson. Eiríkur Guðnason. Steingrímur Hermannsson. 

Nr. 254 8. maí 1996 
GJALDSKRÁ 
Hitaveitu Mosfellsbæjar. 

I KAFLI 

1. gr. 

Hitaveita Mosfellsbæjar selur afnot af hitaorku úr hitaveitukerfum þeim, sem gerð hafa 

verið eða verða gerð í Mosfellsbæ og til þeirra húsa, sem fá vatn frá aðfærsluæð, eftir þeim 

reglum, sem settar eru í gjaldskrá þessari sbr. og reglugerð fyrir Hitaveitu Mosfellsbæjar. 

2. gr. 

Hitaveita Mosfellsbæjar lætur hverju húsi, sem er í sambandi við vatnsæðar hennar, í té 

vatnsmagn, er ætla má að nægi til hitunar á húsinu, enda séu ofnar hússins nægilega stórir að 

dómi hitaveitunnar. 

3. gr. 

Vatnsmagn það, sem látið er í té samkvæmt 1. og 2. grein, er afhent notanda um rennslis- 

mæli sem hitaveitan leggur til og annast viðhald á. Mælir þessi skal innsiglaður og er húseig- 
anda/notanda með öllu óheimilt að rjúfa innsigli mælisins. 

Hitaveitan mun þó í sérstökum tilfellum afhenda vatnið um stillanlegan hemil, og þá 
einungis þar sem rennslismæli verður ekki við komið og miðast þá gjald hitaveitunnar fyrir 
selda orku við það hámark sem hemillinn er stilltur fyrir. 

Einungis starfsmenn hitaveitunnar mega breyta stillingu vatnshemils. Hitaveitan breytir 

stillingu hemils eftir óskum húseiganda fyrstu tvo mánuði, sem hús hans er tengt við hitaveitu- 
kerfið, en síðar verður hemilsstillingu að jafnaði einungis breytt einu sinni á ári, 1. desember ár 
hvert. Hámarksstilling hemils gildir allt árið, þó orkunotkun verði minni hluta úr ári. 

II. KAFLI 

4. gr. 

Gjald fyrir afnot af heita vatninu er sem hér segir: 
1. Heitt vatn um rennslismæli: Kr. 

A. Fyrir hvern rúmmetra vatns A 49,20 

Auk þess greiðist mælaleiga fyrir hvern mánuð sem hér segir: 

A. Meælir allt að % tommu 454,00 

B. Mælir 1 tommu til 2 tommur ........00eeeeeeeeeeeeeeeeeeeenrsernrerern een 952,00 

C. Mælir 3 tommur eða stærri 1.914,00 

2. Heitt vatn um hemil: 

A. Fastagjald á mánuði fyrir hvern aðalhemil 423,00 

B. Vatnsgjald 1.058,00 

á mánuði fyrir hve mínútulítra á hámarksstillingu hemils, sem skiptist 

þannig: 

Flutningsgjald 353,00 
Vatnsgjald 705,00


